Ogolnopolskie Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Miasta Mlawa

Mtawa, 14. - 15.11.2015

Konkurencja 7
14.11.2015- 17:12

Kobiet, 50m dowolny

Open
Wyniki Finat

Punkty: FINA 2015

Pozycja

9 lat i mtodsi

Finat

oukrwdpE

10 lat

Finat

oakrwpdpE

11 lat

Finat

ok wdpE

12 lat

Finat

KACZANOWSKA, Aleksandra
FILIPCZAK, Nikola

KOSKO, Emilia

KULESZA, Antonina
WISNIEWSKA, Oliwia
WOWTONIUK, Julia

LEWICKA, Nikola
KRASZEWSKA, Martyna
PASYEKA, Kateryna
PUK, Kinga

ZIELINSKA, Maja

HINC, Julia

GRYGIENCZA, Iga
OLDYTOWSKA, Jagoda
BRZOZOWSKA, Dominika
BAKULA, Milena
ROGOWICZ, Zuzanna
CYGAN, Julia

MURAWSKA, Maria
ZIELINSKA, Daria
KULAKOWSKA, Monika
ANCYPO, Agnieszka
SOLONIEWICZ, Julia
KWIATKOWSKA, Zuzanna

DZIARSKA, Oliwia
CZARNOWICZ, Gabriela
GOLUBSKA, Alina
ZAREBA-PARADOWSKA, Julia
SIERAK, Kinga

SIENKIEWICZ, Kaja

Rok ur.

06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski

06  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
06 Buks Warszawa

06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski

06  Mpks Orka Ciechanow

06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski

05 UKS OLIMPIC Warka

05 MTP KORMORAN Olsztyn
05 SS Kuznetsovsk

05 UKS OLIMPIC Warka

05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski
05 MTP KORMORAN Olsztyn

MKS Medyk Gizycko

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
MKP Wodnik Bielsk Podlaski
KS Barakuda Minsk Mazowiecki
Uks Omega Sokotka

MUKS Pietnastka Bydgoszcz

RRERRR

03  Squatina Ostroteka

03  Torun Multi Sport Team

03 MKS Medyk Gizycko

03 Uks Omega Sokétka

03 Uks Omega Sokétka

03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski

02  Uks Kurort Ciechocinek

02 Uks Omega Sokétka

02 Buks Warszawa

02 Buks Warszawa

02  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
02 Buks Warszawa

Czas

37.58
37.79
37.98
39.53
40.13
40.20

35.22
35.53
36.21
36.40
37.86
38.31

30.73
32.45
33.78
33.96
34.14
34.27

29.14
29.42
29.42
29.91
32.76
33.84

29.84
29.87
29.99
30.11
30.48
30.62

Pkt.

236
232
229
203
194
193

287
279
264
260
231
223

432
367
325
320
315
311

507
492
492
469
357
323

472
470
465
459
443
437
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Miasta Mlawa
Mtawa, 14. - 15.11.2015

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny, Finat

14 lat

Finat
1. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 29.21 503
2. KWIATKOWSKA, Zofia 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 29.33 497
3. SZYMANSKA, Magda 01 Buks Warszawa 2941 493
4. CHUDORLINSKA, Marta 01  Uks Delfin Legionowo 29.98 465
5. WITKOWSKA, Anastazja 01  Mpks Orka Ciechanow 30.57 439
6. ZALESKA, Adrianna 01  Mpks Orka Ciechanow 3209 379

15 lat

Finat
1. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 29.60 483
2. KUC, Natalia 00 KS Barakuda Minsk Mazowiecki 29.79 474
3. KOSCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 3051 441
4. ROGOWICZ, Aleksandra 00 Uks Omega Sokétka 3053 441
5. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 30.72 432
6. TOMCZEWSKA, lga 00  Torun Multi Sport Team 3253 364

16 lat i starsi

Finat
1. KOWALSKA, Sylwia 95  Mpks Orka Ciechanow 27.42 608
2. KONDRASIUK, Matgorzata 98 MUKP Warszawianka 28.32 552
3. SZYMANSKA, Urszula 98  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 28.78 526
4. WISNIEWSKA, llona 97  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 31.37 406
5. KOWALEWCZANY, Klaudia UKS "Skalar" Géra Kalwaria 32.08 380
6. KORONOWSKA, Anna 99  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 3341 336
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